



اخبار



شهردار اصفراین خبر داد:
**احداث جاده سلامت
در اصفراین**

شهردار اصفراین از احداث جاده سلامت خبر داد.

مهندس «محسن لعل قادری» گریزی به نبود فضای سبز مناسب در ضلع شرقی شهر با وجود تراکم بالای جمعیت ساکن در آن زد و خاطر نشان کرد: سایت های مسکن مهر در ضلع شرقی شهر قرار گرفته اند که با تاکید بر عدالت در توزیع خدمات شهری باید از فضای سبز مناسب هم بهره مند شوند که برای تحقق این مهم در گام نخست احداث جاده سلامت از سوی شهرداری اصفراین در دستور کار قرار گرفت.

به گفته مدیر ارشد شهری اصفراین، جاده سلامت که کارکردی برای پیاده روی و دوچرخه سواری دارد، به طول ۱٫۳ کیلومتر با اعتبار ۶ میلیارد ریالی از میدان ابن سینا تا انتهای حوزه خدمات شهری در حاشیه بولوار شهید فهمیده احداث شده است.

شهردار اصفراین خاطر نشان کرد: این پروژه می تواند در سال های آینده قابلیت عملیاتی کردن طرح های توسعه ای و تکمیلی داشته باشد.



**آغاز اجرای طرح
ممیزی پلاک املاک و
اراضی**

شهردار اصفراین از آغاز اجرای طرح ممیزی پلاک املاک و اراضی در کاربری های گوناگون از جمله مسکونی و تجاری طی هفته های آینده خبر داد. به گفته مهندس «محسن لعل قادری» ممیزی جامع برای مدیریت شهری یک ضرورت و مقدمه ای بر ایجاد بانک جامع اطلاعاتی شهرسازی برای اصفراین خواهد بود که تحقق آن برای حدود ۳۰ هزار پلاک از املاک و اراضی این شهرستان در دستور کار قرار خواهد گرفت. آنطور که او گفته است؛ شهرداری وظیفه دارد هر ۵ سال کار ممیزی را پیگیری و اجرایی نماید که عملیاتی شدن این مهم از سال ۸۳ تاکنون از سوی مدیریت شهری اصفراین غفلت شده بود.

از سوی شهرداری اصفراین کلید خورد:

اصلاح هندسی ۲ نقطه حادثه خیز شهری

آنطور که مهندس «محسن لعل قادری» گفته است: اصلاح هندسی و حذف یک نقطه حادثه خیز شهری که مطالعات و طراحی آن دارای مصوبه شورای هماهنگی ترافیک استان (همتا) بود، از سوی اداره حمل و نقل و ترافیک و اداره فنی و عمرانی شهرداری اصفراین دنبال شد.

به گفته وی این نقطه بیشترین تصادفات درون شهری را در دل خود جای داده است که با احداث یک بولوار حد فاصل میدان ۹ دی تا تقاطع شهید طیبی - شهید مطهری و ۳ جزیره ترافیکی هدایت کننده مسیر اصلاح آن در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت. مدیر ارشد شهری اصفراین با اشاره به این که برای این پروژه اعتبار ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال هزینه شده است، خاطر نشان کرد: با تلاش خادمان شهر

یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال هزینه شده است و با تکمیل پروژه کمربند شمالی شهر از مسیر میدان ابن سینا (خیابان شهید علی اکبر مرادیان)، احداث دیگر دوربرگردان به همراه جان پناه در دستور کار قرار خواهد گرفت.



اصلاح هندسی تقاطع ۳ راه کوشکی



نجفیان - شهردار اصفراین از آغاز عملیات اصلاح هندسی ۲ نقطه حادثه خیز شهری خبر داد و به انعقاد قرارداد برای آغاز مطالعات و طراحی ۱۲ نقطه پرتدد شهری که نیازمند بازنگری و اصلاح هندسی هستند اشاره کرد.



اصلاح هندسی میدان ابن سینا

به گفته شهردار اصفراین، عملیات اجرایی اصلاح هندسی میدان ابن سینا که پیش از این مطالعات آن صورت گرفته بود، با هزینه یک میلیارد ریال آغاز شده است. مهندس «محسن لعل قادری» با اشاره به اینکه در پروژه اصلاح هندسی میدان ابن سینا اجرای دوربرگردان با احداث ۴ جزیره ترافیکی به همراه جان پناه در نظر گرفته شده است، افزود: میدان ابن سینا دومین نقطه پرتصادف شهری در اصفراین است که اکنون اجرای دوربرگردان در انتهای بولوار امام رضا (ع) و ابتدای بولوار شهید فهمیده با احداث جان پناه در دستور کار قرار گرفته است. به گفته وی برای این پروژه تاکنون اعتبار

خبر مرتبط

آغاز مطالعات تقاطع های نیازمند اصلاح هندسی

شهردار اصفراین با اشاره به اینکه ۱۲ تقاطع پرتراffic و پرتردد شهری که نیازمند بازنگری هستند، مطالعات و طراحی اصلاح هندسی آن در دستور کار شهرداری اصفراین قرار گرفته است، از انعقاد قرارداد با مشاور برای انجام مطالعات بازنگری و طراحی اصلاح هندسی خبر داد و افزود: چهارراه های خیابان بهشت به بولوار اصفراینی، خیابان سپاه به خیابان های امام خمینی (ره) و جانبازان، خیابان جانبازان به بولوار های مطهری و رودکی، خیابان خرمشهر به خیابان های امام خمینی (ره) و شهید جعفری و خیابان بهشت به خیابان طالقانی، سه راه های خیابان شهید فرومندی به خیابان امام خمینی (ره) و بولوار کشاورز به بولوار امام رضا (ع) و میدان های بسیج، قائم (عج)، ۲۲ مهر، مادر و ۹ دی تقاطع هایی هستند که نیازمند بازنگری و اصلاح هندسی شناسایی شده اند و مطالعات آن از سوی شهرداری اصفراین در دستور کار قرار گرفته است.

به گفته مهندس «محسن لعل قادری» شناسایی و طراحی مسیر ویژه دوچرخه سواری به پیوست پیشنهاد روند ایمن سازی و ترافیکی آن از دیگر اهدافی است که در دل این قرارداد و مطالعات دنبال خواهد شد.

شهردار اصفراین خبر داد:

نصب شیرهای هیدرانت در ۴ نقطه شهری

مانورهای مشترک در دستور کار آتش نشانی و خدمات ایمنی



احمر این شهرستان در سایت مسکن مهر، افزود: دومین مانور مشترک همزمان با هفتم مهر روز آتش نشانی در میدان امام خمینی (ره) برگزار شد. هدف از مانورهای مشترک را کسب تجربه و اشتراک مساعی با هدف تقویت فعالیت های امداد و نجات و تعامل بیش از پیش با جمعیت هلال احمر دانست.



مانورهای مشترک

به گفته شهردار اصفراین مانورهای مشترک آتش نشانی با جمعیت هلال احمر در دستور کار قرار گرفته است. مهندس «محسن لعل قادری» با اشاره به برگزاری نخستین مانور مشترک اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفراین با جمعیت هلال

شهردار اصفراین از نصب شیرهای هیدرانت (برداشت آب) در ۴ نقطه شهری خبر داد.

مهندس «محسن لعل قادری» با اشاره به اینکه نخستین شیر هیدرانت در میدان امام خمینی (ره) اصفراین نصب شده است، افزود: دومین شیر هیدرانت هم در خیابان شیخ آذری در جوار اداره ورزش و جوانان (مقابل فرمانداری اصفراین) نصب شد.

به گفته وی میدان شورا و میدان توحید ۲ نقطه دیگری هستند که برای نصب شیرهای هیدرانت جانمایی شده اند که فرآیند نصب آن ها در دستور کار است. به گفته وی با نصب شیرهای هیدرانت در صورت نیاز دیگر خودروهای آتش نشانی برای آگیری به ایستگاه های خود مراجعه نمی کنند و نزدیکترین شیر هیدرانت را برای مراجعه انتخاب خواهند کرد.